[image: image1.jpg]

ГЛАВА СВОБОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________________________________________________________

457181, Челябинская область, Октябрьский район, п.Свободный ул. 40 лет Победы д.14, тел. 351-58-39-3-82
ИНН 7437001086 КПП 743001001

от 20.01.2025 г. № 7
О внесении изменений в Постановление главы

Свободненского сельского поселения
от 01.10.2019 г. № 25 «О создании добровольной
пожарной дружины на территории д. Нововарламово
Свободненского сельского поселения

Октябрьского муниципального района»
В целях реализации требований Федерального Закона Российской Федерации от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» (с изменениями на 26.07.2019), в связи с сменой и актуализацией состава членов ДПД Свободненского сельского поселения, в целях организации и осуществления работ по предупреждению и борьбе с пожарами
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление главы Свободненского сельского поселения от 01.10.2019 г. № 25 «О создании добровольной пожарной дружины на территории д. Нововарламово Свободненского сельского поселения Октябрьского муниципального района»:
- в пункте 3 «Назначить в состав ДПД д. Нововарламово следующих граждан»: члена ДПД «Греб Станислав Андреевич» заменить на «Дмитриев Николай Николаевич».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Свободненского
сельского поселения                                                                Н.М. Василенко